lllustrated Parts List

(] [ ]

80575A Trimmer to Brushcutter

Conversion Kit
For Models: T235, T254, T344

Nomenclature des Pieces

80575A Ensemble de conversion du Coupe-herbe en

Débroussailleuse
Para modelos: T235, 7254, T344

Accessories for Shindaiwa products can be found at:

Pour obtenir des accessoires pour les produits ECHO,
consulter notre catalogue d'accessoires a:

www.shindaiwa.ca/products/accessories.aspx

TRIMMER TO BRUSHCUTTER CONVERSION KIT - TRIMMER TO BRUSHCUTTER CONVERSION KIT -

METAL SHIELD ..., s 2 PLASTIC SHIELD...................cceeen. e 4
ENSEMBLE DE CONVERSION DU COUPE-HERBE EN DEBROUSSAILLEUSE - ENSEMBLE DE CONVERSION DU COUPE-HERBE EN DEBROUSSAILLEUSE -
DEFLECTEUR EN METAL PARE-DEBRIS PLASTIQUE

©2017 ECHO Inc. Part Number 99922201872  Effective 06/25/17

400 Oakwood Road, Lake Zurich IL 60047 Telephone: 847-540-8400 Fax: 847-540-8416 www.shindaiwa.com



www.shindaiwa.com
www.shindaiwa.ca/Products/Accessories.aspx

80575A Conversion kit/ Kit de conversion

TRIMMER TO BRUSHCUTTER CONVERSION KIT - METAL SHIELD
ENSEMBLE DE CONVERSION DU COUPE-HERBE EN DEBROUSSAILLEUSE - DEFLECTEUR EN METAL

+ Denotes item is part of an assembly + Indique 'article fait partie d'une assemblée Effective 06-25-2017
2 ++ Denotes item is part of a sub-assembly ++ Indique I'article fait partie d'un sous-ensemble



80575A Conversion kit/ Kit de conversion

TRIMMER TO BRUSHCUTTER CONVERSION KIT - METAL SHIELD
ENSEMBLE DE CONVERSION DU COUPE-HERBE EN DEBROUSSAILLEUSE - DEFLECTEUR EN METAL

NO. PARTNUMBER |QTY. DESCRIPTION NOM DE LA PIECE

1 C405000420 1 | BAR, BARRIER BARRE DE SECURITE

2 69900023432 1 | SHIELD ASSY, METAL DEBRIS PARE-DEBRIS METALLIQUE COMPLET
3 90050000005 2 +NUT M5 +ECROU M5

4 90060500005 2 +WASHER, SPRING 5 +RONDELLE ELASTIQUE 5

5 69901523431 1 +BRACKET, SHIELD MOUNTING +SUPPORT DE MONTAGE

6 €550000200 1 +SHIELD, METAL DEBRIS +PARE-DEBRIS METALLIQUE

7 90024205010 3 +SCREW 5x10 +VIS 5x10

8 90022005008 2 +SCREW 5x8 +VIS 5x8

9 V805000060 2 | BOLT, TORX 5x35 BOULON TORX 5x35

10 90060500005 2 | WASHER, SPRING 5 RONDELLE ELASTIQUE 5

" 90050000005 2 | NUT M5 ECROU M5

12 61031307132 1 | PLATE, ADAPTOR - UPPER PLAQUE ADAPTATRICE SUPERIEUR
13 C535000150 1 | PLATE, ADAPTOR - LOWER PLAQUE ADAPTATRICE INFERIEUR
14 90051300010 1 | NUT 10x1.25 LH ECROU 10x1.25 LH

15 90030020022 1 | PIN, COTTER 2x22 GOUPILLE FENDUE 2x22

16 X505005890 1 | LABEL, CAUTION (BLADE CAPABLE) ETIQUETTE D'AVERTISSEMENT

17 X605000060 1| WRENCH, T27 80x30 CLE T27 80x30

18 X605000100 1 | WRENCH, ALLEN 4 MM CLE HEXAGONALE 4 MM

19 89511200330 1 | SPANNER 8x10 CLE OUVERTE 8x10

20 X602000020 1 | T"WRENCH 17x19 L200 CLE EN T 17x19 L200

21 €062000390 1 | HARNESS ASSY, SHOULDER BANDOULIERE COMPLET

22 C644000080 1 +PAD, SHOULDER +PROTEGE-EPAULE

23 €649000200 1 +HOOK, SNAP +MOUSQUETON

24 90010005012 1 | BOLT 5x12 BOULON 5x12

25 €646000060 1 | HANGER, HARNESS CROCHET DE HARNAIS

Effective 06-25-2017 + Denotes item is part of an assembly + Indique 'article fait partie d'une assemblée

++ Denotes item is part of a sub-assembly ++ Indique l'article fait partie d'un sous-ensemble 3



80575A Conversion kit/ Kit de conversion

TRIMMER TO BRUSHCUTTER CONVERSION KIT - PLASTIC SHIELD
ENSEMBLE DE CONVERSION DU COUPE-HERBE EN DEBROUSSAILLEUSE - PARE-DEBRIS PLASTIQUE

+ Denotes item is part of an assembly + Indique 'article fait partie d'une assemblée Effective 06-25-2017
4 ++ Denotes item is part of a sub-assembly ++ Indique I'article fait partie d'un sous-ensemble



80575A Conversion kit/ Kit de conversion

TRIMMER TO BRUSHCUTTER CONVERSION KIT - PLASTIC SHIELD
ENSEMBLE DE CONVERSION DU COUPE-HERBE EN DEBROUSSAILLEUSE - PARE-DEBRIS PLASTIQUE

NO. | PARTNUMBER |QTY. DESCRIPTION NOM DE LA PIECE
1 C405000420 1 | BAR, BARRIER BARRE DE SECURITE
2 | 90030020022 | 10 | PIN, COTTER 2x22 GOUPILLE FENDUE 2x22
3 | 90051300010 1| NUT10x1.25LH ECROU 10x1.25 LH
4 €535000150 1 | PLATE, ADAPTOR - LOWER PLAQUE ADAPTATRICE INFERIEUR
5 61031307132 1 | PLATE, ADAPTOR - UPPER PLAQUE ADAPTATRICE SUPERIEUR
6 P021050520 1 | DEBRIS SHIELD KIT - BLADE KIT DE PARE-DEBRIS - LAME
7 V805000170 3 | +BOLT, TORX 5x25 +BOULON TORX 5x25
8 €552000240 1 +PLATE, SHIELD +PLAQUE DE PROTECTION
9 €550000770 1 +SHIELD, DEBRIS - BLADE +PARE-DEBRIS - LAME
10 | 90056250005 3 +NUT, LOCK M5 +ECROU D'ARRET M5
11 | C646000060 1| HANGER, HARNESS CROCHET DE HARNAIS
12 | V805000140 1| BOLT, TORX 5x12 BOULON TORX 5x12
13 €062000390 1 | HARNESS ASSY, SHOULDER BANDOULIERE COMPLET
14 | C644000080 1 +PAD, SHOULDER +PROTEGE-EPAULE
15 | C649000200 1 +HOOK, SNAP +MOUSQUETON
16 | X605000060 1| WRENCH, T27 80x30 CLE T27 80x30
17 | X605000100 1| WRENCH, ALLEN 4 MM CLE HEXAGONALE 4 MM
18 | X505005890 1| LABEL, CAUTION (BLADE CAPABLE) ETIQUETTE D'AVERTISSEMENT

Effective 06-25-2017

+ Denotes item is part of an assembly
++ Denotes item is part of a sub-assembly

+ Indique 'article fait partie d'une assemblée
++ Indique l'article fait partie d'un sous-ensemble




	80575A Trimmer to Brushcutter Conversion Kit
	For Models: T235, T254, T262, T344
	TRIMMER TO BRUSHCUTTER CONVERSION KIT - METAL SHIELD
	TRIMMER TO BRUSHCUTTER CONVERSION KIT - METAL SHIELD
	TRIMMER TO BRUSHCUTTER CONVERSION KIT - PLASTIC SHIELD
	TRIMMER TO BRUSHCUTTER CONVERSION KIT - PLASTIC SHIELD


	80575B Ensemble de conversion du Coupe-herbe en Débroussailleuse
	Para modelos: T235, T254, T262, T344
	ENSEMBLE DE CONVERSION DU COUPE-HERBE EN DÉBROUSSAILLEUSE - BOÎTE D'ENGRENAGE AVEC UN BOULON DE MONTAGE
	ENSEMBLE DE CONVERSION DU COUPE-HERBE EN DÉBROUSSAILLEUSE - BOÎTE D'ENGRENAGE AVEC UN BOULON DE MONTAGE
	ENSEMBLE DE CONVERSION DU COUPE-HERBE EN DÉBROUSSAILLEUSE - BOÎTE D'ENGRENAGES AVEC DEUX BOULONS DE MONTAGE
	ENSEMBLE DE CONVERSION DU COUPE-HERBE EN DÉBROUSSAILLEUSE - BOÎTE D'ENGRENAGES AVEC DEUX BOULONS DE MONTAGE



